
Číslo stavby: 35939b 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2024/1014/0225 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.05.2024 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou  

bankovní spojení:  

č. účtu:   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 IČO: 252 53 361 

 DIČ: CZ25253361 

 zastoupený Richardem Čapkem, prokuristou, ředitelem divize silničních staveb   

zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK – PA, 2. etapa“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/3051 Albrechtice 

nad Orlicí – hranice okresu RK – PA, 2. etapa“, včetně změny č. 1 – č. 3 v dané lokalitě a 

určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a 

zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 26.751.994,74 Kč vč. DPH (slovy 

dvacetšestmilionůsedmsetpadesátjednatisícdevětsetdevadesátčtyři Korun českých 

sedmdesátčtyři haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

 



Číslo stavby: 35939b 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2024/1014/0225 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím Dodatkem, se tedy tímto 

Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  22.109.086,56 korun českých 

DPH (21%)    4.642.908,18 korun českých 

Cena celkem  26.751.994,74 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 180 Dopravně inženýrské opatření ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 

sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 180 Dopravně inženýrské opatření je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto Dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

         Petr Koleta 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Richard Čapek 

prokurista, ředitel divize silničních staveb 

 



 

 
 
  

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č 1

Nůze^ slav by :

Číslo stavby 35939b
Registrační číslo projektu
Smlouva o dílo uzavřená dne 07.05.2024

Číslo zmCnv

III/3051 Albrechtice nad Orlicí - hranice okresu RK- PA, 2. etapa

|SO 180 ■ Dopravně inženýrské opatřeni

Objednatel:___________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_______________________________________________________________________________
|ui)RŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):______________________________________________________________
JlDPrujckl s.r.o., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl

Zhotovitel:____________________________________________________________________________________
Ichládek a Tinlěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Popis a zdůvodněni změny
SO 180 - Dopravní inženýrské opatření
Na základě požadavku Obce Nová Ves a z důvodu zvýšeni bezpečnosti silničního provozu IDS rozhodl, že na nově položeném asfaltovém krytu komunikace objízdné
trasv bude provedeno vodorovné dopravní značení.
Vicepráce 45 027,50 Kč bez DPH. Položky oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a)
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

Přílohy evidenčního listu
1. Rckapitulačni tabulka
2. Rozpočet ZBV č. 3
2. Požadavek Obce Nová Ves

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dilo a Dodatku
č. 2 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 3:
Nová cena stavby po

změně č. 3: Celková změna +/- oproti cen. nabídce:méněpráce vicepráce

24 671 464.40 Kč 26 697 511.46 Kč 0.00 Kč 54 483 28 Kč 26 751 994 74 Kč 2 080 530 34 Kč

Součet cen změn od počátku slav by včetně
změny č. 3:

0 00 Kč 2 080 530.34 Kč

Odsouhlaseni změny
Název firmy : Jméno a příjmení Datum :

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s Tomáš Valenta, DiS. 2 7 -1H0

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavni inženýr Ing. Martin Jelínek 2 7 -11- 202

Technický dozor: Aleš Lánský 2.7 -11-20

Projektant (autorský dozor): IDProjekt s.r.o Ing. Petr Páchá 2 7 -11-

 

 
 
  

 



R
ek

a
p

it
u

la
ce

 c
en

y
 p

o
 z

m
ěn

ě 
č.

 3
 

v
íc

ep
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

v
íc

ep
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

v
íc

ep
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

S
O

 0
0

1
V

še
o

b
ec

n
é 

a 
p

ře
d

b
ěž

n
é 

p
o

lo
žk

y
2

4
3

 1
5

3
,0

1
2

4
3

 1
5

3
,0

1

S
O

 1
0

1
K

o
m

u
n

ik
ac

e
1

9
 3

4
4

 9
9

5
,9

9
1

 6
7

4
 4

1
9

,0
6

2
1

 0
1

9
 4

1
5

,0
5

S
O

 1
8

0
D

o
p

ra
v
n

ě 
in

že
n

ý
rs

k
é 

o
p

at
ře

n
í

8
0

1
 4

9
1

,0
0

4
5

 0
2

7
,5

0
8

4
6

 5
1

8
,5

0

2
0

 3
8

9
 6

4
0

,0
0

1
 6

7
4

 4
1

9
,0

6
4

5
 0

2
7

,5
0

2
2

 1
0

9
 0

8
6

,5
6

4
 2

8
1

 8
2

4
,4

0
3

5
1

 6
2

8
,0

0
9

 4
5

5
,7

8
4

 6
4

2
 9

0
8

,1
8

2
4

 6
7

1
 4

6
4

,4
0

2
 0

2
6

 0
4

7
,0

6
5

4
 4

8
3

,2
8

2
6

 7
5

1
 9

9
4

,7
4

P
o

zn
ám

k
a:

 C
en

y
 j

ed
n

o
tl

iv
ý

ch
 o

b
je

k
tů

 i
 v

ý
sl

ed
n

é 
ce

n
y
 j

so
u

 p
ře

v
za

té
 z

 A
sp

e 
v
er

. 
1

0
 (

A
sp

eE
st

ic
o

n
 v

er
. 
2

4
).

 R
o

zd
íl

y
 s

o
u

čt
ů

 c
en

 j
so

u
 v

zn
ik

lé
 z

ao
k
ro

u
h

lo
v
án

ím
 p

ro
g
ra

m
u

. 

2
6

 6
9

7
 5

1
1

,4
6

Z
M

Ě
N

A
 Č

. 
1

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 

B
E

Z
 D

P
H

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 b
e
z 

D
P

H

D
P

H
 2

1
 %

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

N
á
z
ev

 s
ta

v
b

y
:

„
II

I/
3

0
5

1
 A

lb
re

ch
ti

ce
 n

a
d

 O
rl

ic
í 

- 
h

ra
n

ic
e 

o
k

re
su

“

O
B

JE
K

T
N

Á
Z

E
V

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
E

N
A

 B
E

Z
 D

P
H

 

(b
ez

 z
ao

k
ro

u
h

le
n

í)

Z
M

Ě
N

A
 Č

. 
3

Z
M

Ě
N

A
 Č

. 
2



 

 

 

 

 
   

V Nové Vsi  dne 22.10.2024 

 

 

 

Odesílatel:  

Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 39; 517 21 Týniště n. O., IČO: 00579092, Zástupce 

organizace: Lubomír Forejtek, starosta obce 

 

Adresát:  

Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, 

IČO:  27502988, Zástupce organizace: Aleš Lánský 

 

 

 

 

Věc: Požadavek na provedení VDZ  

Požadujeme provedení VDZ v rámci opravy objízdné/nájezdové trasy v intravilánu obce 

Nová Ves z důvodů zvýšení bezpečnosti silničního provozu. 

Uvedený požadavek se týká projektu: „III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK – 

PA, 2. etapa“. 

 

 

 

 

Děkuji a s pozdravem 

 

 

 

Lubomír Forejtek, starosta obce  

 



AspeEsticon
Strana 1 z 6

3.1.1.100  (24.3.8.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35939b - III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK - PA, 2. etapa (Chládek a Tintěra)

Objekt: SO 180 - Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: [SO 180] - Dopravně inženýrské opatření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 6

3.1.1.100  (24.3.8.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 180 Dopravně inženýrské opatření ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 ---------- ----------

Projednání objízdných tras na základě požadavků dotčených orgánů na příslušných úřadech.
PEVNÁ CENA

Cenová soustava Bez vazby na CS

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

1 Zemní práce ----------

2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 150,000 ---------- ----------

objízdné trasy - 500 m v šířce 6 m, tl. 50 mm
Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě

Cenová soustava Bez vazby na CS

"500*6*0,05=150,000 [A] "

"Celkem "150 = 150,000 [B]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

5 Komunikace ----------

3 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 500,000 ---------- ----------

Objízdné trasy - krajnice z R-materiálu, tl. 100mm
Včetně urovnání a zhutnění

Cenová soustava Bez vazby na CS

"2*500*0,5=500,000 [A] "

"Celkem "500 = 500,000 [B]

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

4 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 000,000 ---------- ----------

0,3 kg/m3
objízdné trasy

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 3 z 6

3.1.1.100  (24.3.8.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"500*6=3 000,000 [A] "

"Celkem "3000 = 3 000,000 [B]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 3 000,000 ---------- ----------

objízdné trasy

Cenová soustava Bez vazby na CS

"500*6=3 000,000 [A] "

"Celkem "3000 = 3 000,000 [B]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

6 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 30,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"30=30,000 [A] "

"Celkem "30 = 30,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

7 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 30,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"30=30,000 [A] "

"Celkem "30 = 30,000 [B]

8 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 4 z 6

3.1.1.100  (24.3.8.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Viz příloha E.3. Situace DIO
Nájemné po celou dobu stavby

Cenová soustava Bez vazby na CS

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu
značek a počtu dní použití

9 914622 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"7=7,000 [A] "

"Celkem "7 = 7,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž
na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

10 914623 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"7=7,000 [A] "

"Celkem "7 = 7,000 [B]

11 914629 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO
Nájemné po celou dobu stavby

Cenová soustava Bez vazby na CS

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu
značek a počtu dní použití

21 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 145,250 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

ZBV: 002 145,250 ----------

581*2*0,125 = 145,250 [A]

22 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ. PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 145,250 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS



AspeEsticon
Strana 5 z 6

3.1.1.100  (24.3.8.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV: 002 145,250 ----------

581*2*0,125 = 145,250 [A]

12 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"4=4,000 [A] "

"Celkem "4 = 4,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

13 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"4=4,000 [A] "

"Celkem "4 = 4,000 [B]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

14 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO
Nájemné po celou dobu stavby

Cenová soustava Bez vazby na CS

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

15 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"2=2,000 [A] "

"Celkem "2 = 2,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

16 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 6 z 6

3.1.1.100  (24.3.8.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Viz příloha E.3. Situace DIO

Cenová soustava Bez vazby na CS

"2=2,000 [A] "

"Celkem "2 = 2,000 [B]

17 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

Viz příloha E.3. Situace DIO
Nájemné po celou dobu stavby

Cenová soustava Bez vazby na CS

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

18 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 58,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"58=58,000 [A] "

"Celkem "58 = 58,000 [B]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

19 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 58,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

"58=58,000 [A] "

"Celkem "58 = 58,000 [B]

20 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

Nájemné po celou dobu stavby

Cenová soustava Bez vazby na CS

"1=1,000 [A] "

"Celkem "1 = 1,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 61 924 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,30 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

20 389 640,00

+ 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 657 523,06

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 45 027,50

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

61 923,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3051 Albrechtice nad Orlicí - hranice okresu

Název veřejné zakázky:

20 389 640,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 16 896,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 61 923,50
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 20 389 640,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 657 523,06 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 8,13 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 45 027,50 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

45 027,50

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

20 389 640,00

22 064 059,06

22 109 086,56

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 1 657 523,06

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

1 657 523,06
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Mgr. Kateřina Morávková

22 109 086,56Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

20 389 640,00

20 389 640,00

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 3\Albrechtice 3.docx
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 3\ZL č. 3 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 3\Obec Nová Ves - zadost o provedeni VDZ.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 3\ZML 3_III_3051 Albrechtice nad Orlicí - hranice okresu.xls

	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 3\Rozpočet k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Albrechtice 3\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

